EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 006 / 2025

Pérola-PR, em 17 de junho de 2025.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço de Fiscalização, no uso de suas atribuições legais,
e em conformidade com o artigo 61, artigo 115, inciso II, e artigo 127 da Lei Complementar nº 15/2011 (Código de Posturas
Municipais), e com o Decreto nº 001, de 03 de janeiro de 2022, notifica o(a) proprietário(a) do(s) lote(s) localizado(s) e nos
endereços abaixo descritos, a proceder com a limpeza em geral e manutenção do referido imóvel. O prazo para a execução
da limpeza é de 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data de publicação deste edital.

Penalidades: Expirando o prazo, a Prefeitura Municipal poderá executar os serviços de limpeza e remoção do lixo
ou detritos, exigindo do proprietário, além do pagamento de multa no valor de R$ 249,90 (duzentos e quarenta e nove
reais e noventa centavos), equivalente a 2 Unidades Fiscais do Município (UFMs), conforme previsto no artigo 115, §3º,
inciso II, da Lei Complementar nº 15/2011 e o ressarcimento nas despesas efetuadas, bem como, a taxa de execução do
serviço de limpeza no valor de R$ 249,90 (duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos) .

Direito de Recurso: Após o término do prazo para limpeza (15 dias), o(a) proprietário(a) terá o direito de interpor
recurso administrativo no prazo de 8 (oito) dias corridos, contados a partir do 16º (décimo sexto) dia da publicação deste
edital, conforme o Art. 20 do Código de Posturas Municipais. O recurso deverá ser solicitado no setor de fiscalização e
protocolado na recepção da prefeitura.

Informações Adicionais: Em caso de reincidência, a multa será aplicada em dobro, conforme o Art. 8º do Código
de Posturas Municipais. Caso o recurso seja julgado improcedente ou não seja apresentado dentro do prazo, o(a) infrator(a)
terá que comparecer à prefeitura, no setor de tributação, para a efetuar o pagamento no prazo de 5 (cinco) dias corridos,
conforme o Art. 21 do mesmo Código. O não cumprimento disto, a multa será inscrita em dívida ativa.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DE LOTE SEM CONSTRUÇÃO:

INCORPLAN INCORPORAÇÕES E
LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AV MARECHAL DEODORO,
1216
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0015
INSC: 402300-0

APARECIDO JOSE ALVES DE JESUS
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE
BARROSO, 280
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0006
LOTE: 01-A
INSC: 408400-0

CLAITON CLEBER MENDES
ENDEREÇO: RUA JOÃO CARVALHO,
138
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0004
LOTE: 0025
INSC: 407200-0

EDER DESTASSI DE CAMARGO
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1270
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0001
LOTE: 0001
INSC: 400000-0

INCORPLAN INCORPORAÇÕES E
LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1256
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0001
LOTE: 0002
INSC: 400100-0

ISMAEL ANTONIO DO ESPITITO
SANTO
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1199
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0002
INSC: 401000-0

ESPOLIO DE HARUO OBANA
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1261
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0003
LOTE: 0002
INSC: 403500-0

ELMU – EMPRESA DE LIMPEZA E
MANUTENÇÃO URBANA LTDA
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1401
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0005
LOTE: 0001
INSC: 407300-0

OKADA EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1390
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0006
LOTE: 0002
INSC: 408500-0

MARCELO FRANCISCO ALVES
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1340
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0006
LOTE: 0007
INSC: 409000-0

TATIANE KESIA KAMEI BESAGIO
ENDEREÇO: RUA CIRILO EVANGELISTA
DA SILVA, 136
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0003
LOTE: 0026
INSC: 405500-0

HORMI ANTONIA DODO COSTACURTA
ENDEREÇO: RUA CIRILO EVANGELISTA
DA SILVA, 16
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0003
LOTE: 0016
INSC: 404900-0

NARDEL PAULO DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA CIRILO EVANGELISTA
DA SILVA, 77
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0004
LOTE: 0010
INSC: 406250-0

INCORPLAN INCORPORAÇÕES E
LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ SANTELLI, 134
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0025
INSC: 403300-0

LEONARDO TOSHIO MATSUMOTO
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA, 587
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0008
INSC: 401600-0

ABEL VICENTE FERREIRA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA, 599
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0007
INSC: 401500-0

ESPOLIO DE HARUO OBANA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA, 687
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0001
LOTE: 0009
INSC: 400800-0

ALEXSANDRO MORAES DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA, 891
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 0011
INSC: 436500-0

ALEXSANDRO MORAES DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA, 901
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 0010
INSC: 436400-0

PERFILGLASS COMERCIO DE VIDROS E
ALUMINIOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA ALDO TONIATO,
1329
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0004
LOTE: 0001
INSC: 431300-0

DINALDO DE JESUS BONIN
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1422
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0002
LOTE: 13-A
INSC: 428000-0

DINALDO DE JESUS BONIN
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1426
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0002
LOTE: 13-B
INSC: 428050-0

DINALDO DE JESUS BONIN
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1432
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0002
LOTE: 13-C
INSC: 428100-0

JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA STOCHI E
OUTRA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1226
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0004
LOTE: 0017
INSC: 432900-0

ADEMARCIO FRANCISCO ALVES
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1236
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0004
LOTE: 0018
INSC: 433000-0

MARCELO FRANCISCO ALVES
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1246
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0004
LOTE: 0019
INSC: 433100-0

MARCELO FRANCISCO ALVES
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1264
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0004
LOTE: 0020
INSC: 433200-0

RENE FANTIN
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1330
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0004
LOTE: 0036
INSC: 434800-0

RENE FANTIN
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1318
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0004
LOTE: 0035
INSC: 434700-0

CARLOS JOSÉ DE SOUZA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1200
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 15-B
INSC: 436900-0

CAIO FRANCISCO GUILHERME COSTA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1201
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0006
LOTE: 0001/0002-B
INSC: 437800-0

OSVALDO CUNHA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1331
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0001
INSC: 442100-0

BRUNA MARIA FERRO CAMPINAS
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1307
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0003
INSC: 442300-0

LAURO BIANCHIN
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1295
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0004
INSC: 442400-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1397
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0001
INSC: 444300-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1383
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0002
INSC: 444400-0

ROSALINA LOPES BARBOSA LUCIANO SCALDELATO CABRAL CLAUDINEI CARRARO TRUZII

ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1373
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0003
INSC: 444500-0

ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1361
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0004
INSC: 444600-0

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1296
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0012
INSC: 443200-0

PERFILGLASS COMERCIO DE VIDROS E
ALUMINIOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1308
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0013
INSC: 443300-0

PERFILGLASS COMERCIO DE VIDROS E
ALUMINIOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1320
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0014
INSC: 443400-0

LUIZ REINALDO TIOSSI
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1332
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0015
INSC: 443500-0

JOAO SANDRO OREJANA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1361
BAIRRO: PARQUE REDIDENCIAL
PÉROLA
QUADRA: 0012
LOTE: 0001
INSC: 449500-0

WILSON RODRIGUES DE SA
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 33
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0001
LOTE: 0003
INSC: 515200-0

ESPOLIO DE GERALDO CACHEFFO
ENDEREÇO: AV MARECHAL
DEODORO, 710
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0217
LOTE: 01-B
INSC: 340890-0

JULIA DOS SANTOS SILVA
ENDEREÇO: AV MARECHAL DEODORO,
700
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0217
LOTE: 01-A
INSC: 340880-0

MARINETE MANDU DA SILVA
ENDEREÇO: RUA SENADOR
VERGUEIRO, 963
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0160
LOTE: 0018
INSC: 277100-0

ESPOLIO DE ANTONIO TIMOTEO
CORREIA
ENDEREÇO: RUA FELIPE CAMARÃO,
83
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0183
LOTE: 0009
INSC: 109800-0

APARECIDA CARMAZIM
ENDEREÇO: RUA PEROBA, 206
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0007
LOTE: 0009
INSC: 367200-0

VANDERLEI DA SILVA CORNELIO
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1652
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0022
LOTE: 01-A
INSC: 134100-0

HILDEMANN CARDOSO ROGANTTI
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 978
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0149
LOTE: 15-A
INSC: 223500-0

UEDERTON CARLOS MOLINA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
853
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0029
LOTE: 22-B
INSC: 296750-0

ESPOLIO DE MARGARIDA BRESSAN
VIVIANO
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS,
1478
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0022
LOTE: 0014
INSC: 134300-0

ESPOLIO DE JUVENCIO AUGUSTO
LOPES
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS,
1490
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0022
LOTE: 0015
INSC: 134800-0

ESPOLIO DE JUVENCIO AUGUSTO
LOPES
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS,
1490
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0022
LOTE: 0015
INSC: 134600-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS,
1910
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0003
LOTE: 13-A
INSC: 417200-0

FELIPE CORNICELLI BUOSI E OUTRA
ENDEREÇO: AV CAFÉ FILHO,160
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0034
LOTE: 0004
INSC: 89300-0

ESPOLIO DE NAPOLEÃO JOÃO RIBEIRO
ENDEREÇO: AV CAFÉ FILHO, 644
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0069

DUETO CONFECÇÕES LTDA - EPP
ENDEREÇO: AV CAFÉ FILHO, 764
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0081

JOSELITO PASSOS DA SILVA
ENDEREÇO: RUA NILO PEÇANHA, 253
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064

LOTE: 0018
INSC: 14600-0

LOTE: 33-B
INSC: 7000-0

LOTE: 0025
INSC: 18200-0

GILSON FUENTES LOPES
ENDEREÇO: RUA NILO PEÇANHA, 340
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0065
LOTE: 001/015-A/B-4
INSC: 15600-0

ADAIR BARBOSA
ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO,
798
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0069
LOTE: 0026
INSC: 13800-0

GILBERTO VIDEIRA LOPES PEREIRA
ENDEREÇO: RUA FERNÃO DIAS, 191
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0048
LOTE: 11-C
INSC: 67400-0

EDMAR LOURENÇO DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA FERNÃO DIAS, 103
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0048
LOTE: 16/18-B
INSC: 67950-0

WESLEI MONTANHANI
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 759
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0069
LOTE: 0004
INSC: 12700-0

JOAQUIM JANUARIO DE MORAES
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 789
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0069
LOTE: 0007
INSC: 12400-0

SERGIO PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 809
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0069
LOTE: 0009
INSC: 12200-0

ELISANGELA CORDEIRO BASTOS
ENDEREÇO: RUA JOSÉ BORGES, 88
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 398430-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ BORGES, 76
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0004
INSC: 398460-0

GERALDO JOSÉ DA CUNHA
ENDEREÇO: RUA KAZUO KAMEI, 104
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0007
LOTE: 0002
INSC: 397630-0

CARLOS ROBERTO AZEDO
ENDEREÇO: RUA KAZUO KAMEI, 94
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0007
LOTE: 0003
INSC: 397660-0

ROSANA GARCIA TOFOLI
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS DA
PÁTIA, 248
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0047
LOTE: 1/4A
INSC: 66300-0

ROSANA GARCIA TOFOLI
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS DA
PÁTIA, 240
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0047
LOTE: 1/4B
INSC: 66200-0

ROSANA GARCIA TOFOLI
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS DA
PÁTIA, 232
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0047
LOTE: 1/4C
INSC: 66150-0

ROSANA GARCIA TOFOLI
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS DA
PÁTIA, 226
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0047
LOTE: 1/4D
INSC: 66100-0

ROSANA GARCIA TOFOLI
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS DA
PÁTIA, 218
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0047
LOTE: 1/4E
INSC: 66000-0

ROSANA GARCIA TOFOLI
ENDEREÇO: RUA NILO PEÇANHA, 61
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0047
LOTE: 1/4G
INSC: 65930-0

ROSANA GARCIA TOFOLI
ENDEREÇO: RUA NILO PEÇANHA, 55
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0047
LOTE: 1/4F
INSC: 65950-0

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
ARTEFATOS DE CIMENTO SS LTDA
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 460
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0082
LOTE: 0012/0025-B-2-2
INSC: 8000-0

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 186
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 0004
INSC: 20300-0

CIRENE JUSTINO RODRIGUES
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 174
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 08-A
INSC: 20200-0

DIRCEU APARECIDO FRANCISCO E
OUTRO
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 158
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 08-C
INSC: 20100-0

DEILSON ANTONIO VASCONCELLOS
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 146
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 08-E
INSC: 20000-0

MARCIO DE OLIVEIRA SILVA E OUTRA
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 138
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 005/008-F
INSC: 19900-0

VALTENOR DIAS
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 202
BAIRRO: CENTRO

JOÃO JOSÉ TEIXEIRA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
1309

MARCO AURELIO DE LARA
ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC, 1491
BAIRRO: CENTRO

QUADRA: 0064
LOTE: 0002
INSC: 20500-0

BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0002
LOTE: 08/09-A
INSC: 172700-0

QUADRA: 0003
LOTE: 0013
INSC: 174600-0

ESPOLIO DE ANIBAL PEREIRA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE ALENCAR, 40
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0014
INSC: 125500-0

MANOEL JOSÉ SANTANA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE ALENCAR,
88
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0017
INSC: 125800-0

JOSELITA GOMES DA SILVA SANTANA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE ALENCAR,
116
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0019
INSC: 126300-0

ELIANE MARIA DE ANDRADE FERREIRA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE ALENCAR,
148
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0021
INSC: 126500-0

ESPOLIO DE JOSÉ RIBEIRO DE
ANDRADE
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO GONZAGA,
1294
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 180400-0

ESPOLIO DE JOSÉ RIBEIRO DE
ANDRADE
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO GONZAGA,
1312
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 180200-0

ESPOLIO DE JOSÉ RIBEIRO DE
ANDRADE
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO GONZAGA,
1312
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 180100-0

BR CONSORCIOS ADMINISTRADORA
DE CONSORCIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1562
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 13-A
INSC: 131200-0

SEBASTIÃO BARROS DA SILVA
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1169
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0007
LOTE: 0020
INSC: 162300-0

JOÃO PAULO FAVORETTO DE
ALBUQUERQUE
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS, 1433
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0024
INSC: 92250-0

JOÃO PAULO FAVORETTO DE
ALBUQUERQUE
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1421
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0023
INSC: 92240-0

ALEXANDRE DA SILVA VELOSO
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1450
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0001
LOTE: 07-B
INSC: 358600-0

DONIZETE RODRIGUES DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS, 1070
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0001
LOTE: 0002
INSC: 515100-0

SONIA MARIA BATISTELA
ENDEREÇO: RUA NEY BRAGA, 297
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0049
LOTE: 9-A1
INSC: 91900-0

WALBER FERNANDES DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA NEY BRAGA, 277
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0049
LOTE: 07-C
INSC: 92000-0

ESPOLIO DE LUIZ CARLOS RIBEIRO
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 227
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 26-B
INSC: 377990-0

ANDERSON TORRECILHA MARTINS
ENDEREÇO: RUA GUARITÁ, 155
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0013
LOTE: 0001
INSC: 378000-0

KAINAN FERREIRA DIAS
ENDEREÇO: RUA IPE, 216
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 15-A
INSC: 377860-0

CLEONICE TRINK
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 366
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0009
LOTE: 0010
INSC: 372100-0

RODRIGO KUTIANSKI TASCA
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 254
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0008
LOTE: 0005
INSC: 370000-0

MARIA DAS GRAÇAS ROSALES
GIMENES
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBÁ, 35
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 0016
INSC: 377880-0

FÁBIO DOS SANTOS RIGUETTO
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBÁ, 23
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0012
LOTE: 15-B

ROGÉRIO BARRIVIEIRA TACONI
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBÁ, 72
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0008

ESPOLIO DE MARIA JOSÉ RODRIGUES
VIEIRA
ENDEREÇO: RUA PEROBA, 45
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0003

INSC: 377670-0 INSC: 375800-0 LOTE: 0013
INSC: 361700-0

ELAINE BATISTA VITAL DA SILVA
ENDEREÇO: RUA PEROBA, 34
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0004
LOTE: 0006
INSC: 362700-0

PATRICIA MORAES CARRARA SANTOS
ENDEREÇO: RUA MARFIM, 81
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0002
LOTE: 0016
INSC: 360300-0

VANDEILSON GOMES DA SILVA
ENDEREÇO: RUA CANELA, 33
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0001
LOTE: 0006
INSC: 358500-0

JOÃO VITOR GABARRÃO PEREIRA
ENDEREÇO: RUA CANELA, 93
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0001
LOTE: 0001
INSC: 358000-0

ALEXANDRE DA SILVA VELOSO
ENDEREÇO: RUA CANELA, 94
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 358800-0

ABDON E CABRELI
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA
ENDEREÇO: RUA CEDRO, 471
BAIRRO: JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0001
LOTE: 0008
INSC: 414700-0

EZIEL SOARES DA SILVA
ENDEREÇO: RUA CEDRO, 450
BAIRRO:  JARDIM ESMERALDA
QUADRA: 0003
LOTE: 01-B
INSC: 415950-0

ALEX DE PDER SOUZA JÚNIOR
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 184
BAIRRO:  JARDIM AMÉRICA
QUADRA: 0003
LOTE: 12-A
INSC: 519300-0

LUCIENE OLIVOTO CARDOSO
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1080
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0001
LOTE: 0001
INSC: 515000-0